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KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSÉNEK 
VÁROSFEJLESZTÉSI, KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS MŰSZAKI BIZOTTSÁGA 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Városfejlesztési, Környezetvédelmi 
és Műszaki Bizottságának 2024. szeptember 11-én, a kaposvári Polgármesteri Hivatal (7400 
Kaposvár, Kossuth tér 1.) T103 tárgyalójában, megtartott üléséről.  
  
Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint. 
 
Csutor Ferenc tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelenteket és megállapította, hogy 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága 6 fővel van jelen, így a bizottság határozatképes.  
 
A jegyzőkönyv  
1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív tartalmazza a megjelent bizottsági tagok nevét, a 
meghívottak nevét, megjelenésük tényét. 
2. számú mellékleteként szereplő meghívó tartalmazza a javasolt napirendi pontot. 
3-4. számú melléklete tartalmazza az átruházott hatáskörben tárgyalt előterjesztést. 
 
Csutor Ferenc tanácsnok kérte, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontok közül vegye le 
a Kaposvár Településrendezési eszközeit érintő döntésekről szóló előterjesztést és enélkül 
fogadja el a bizottság.  
 
29/2024. (IX. 11.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága a kiküldött meghívó szerinti napirendek közül levette a Kaposvár 
Településrendezési eszközeit érintő döntésekről szóló előterjesztést és így elfogadja. 
 
Szavazati arány:   6 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
Napirendi pontok: 

1.) Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről és 
a költségvetési rendelet módosításáról 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
 

2.) Előterjesztés az önkormányzati rendeletek hatályosulásáról 
Előterjesztő:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
 

Átruházott és egyéb hatáskörben tárgyalt előterjesztések 
3.) Előterjesztés a külterületi közműberuházási keret felhasználására benyújtott 

pályázatokról 
Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Tóth Gábor Lajos igazgató 

 
4.) Előterjesztés Településrendezési tervmódosítás kapcsán Környezeti vizsgálat 

lezárásáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
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Zárt ülés 

1.) Előterjesztés "Virágos Kaposvárért", valamint "Virágos ház, Virágos erkély" 
díjak 2024. évi adományozásáról 

Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Tóth Gábor Lajos igazgató 
 

Napirendek tárgyalása: 
 

1.) Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről és 
a költségvetési rendelet módosításáról 

 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
30/2024. (IX. 11.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága az önkormányzat 2024. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről és a 
költségvetési rendelet módosításáról szóló előterjesztés határozati javaslatainak és 
rendelettervezetének elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:  határozati javaslatok 6 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
Szavazati arány:  rendelet  6 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
2.) Előterjesztés az önkormányzati rendeletek hatályosulásáról 

 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
31/2024. (IX. 11.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága az önkormányzati rendeletek hatályosulásáról szóló előterjesztés 
rendelettervezeteinek elfogadását támogatta. 
 
A város egyes területeinek, fasorainak és fáinak védetté nyilvánításáról szóló 
27/2001.(VI.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelettervezet: 
 

Szavazati arány:   6 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 

A Deseda-tó és környéke, mint helyi jelentőségű természetvédelmi terület védelméről és 
használatának szabályairól szóló 40/2020. (IX. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló rendelettervezet: 
 

Szavazati arány:   6 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 

A pénzbeli és természetben nyújtott települési támogatásokról szóló 6/2015. (II. 27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelettervezet: 
 

Szavazati arány:   6 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
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3.) Előterjesztés a külterületi közműberuházási keret felhasználására benyújtott 

pályázatokról 
 
Az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
32/2024. (IX. 11.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága megtárgyalta a külterületi közműberuházási keret felhasználására benyújtott 
pályázatokról szóló előterjesztést és úgy határozott, hogy: 
 

1. A külterületi közműberuházási keret terhére 5.911.025 Ft-ot biztosít a Balázs Péter 
magánszemély által képviselt lakóközösség bruttó 11.822.050 Ft összegű pályázata 
alapján a Vadvirág és a Zöldike utcákban vízvezeték építésére abban az esetben, ha 
pályázó a vállalt önrészt a pályázat eredményességének kihirdetésétől számított 90 
napon belül Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának költségvetési 
elszámolási számlájára befizeti. Az összeg beérkezését követően a beruházói 
feladatokat a Polgármesteri Hivatal látja el. A pályázó vállalja, hogy amennyiben a 
munka megpályáztatása során a kivitelezési költség meghaladja a pályázatban 
szereplő költségeket, úgy a többletköltség teljes összegét a Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzatának számlájára soron kívül befizeti. 

 
Felelős: dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Tóth Gábor Lajos műszaki és pályázati igazgató 
 Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2024. szeptember 30. (kihirdetésre) 
 

2. A külterületi közműberuházási keret terhére 4.539.615 Ft-ot biztosít a Polgári 
Nyugdíjas Klub bruttó 9.079.231 Ft összegű pályázata alapján a Tücsök utca és a 
Bojtorján utca 25-29. szám előtti szakaszon vízvezeték építésére abban az esetben, 
ha pályázó a vállalt önrészt a pályázat eredményességének kihirdetésétől számított 
90 napon belül Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának költségvetési 
elszámolási számlájára befizeti. Az összeg beérkezését követően a beruházói 
feladatokat a Polgármesteri Hivatal látja el. A pályázó vállalja, hogy amennyiben a 
munka megpályáztatása során a kivitelezési költség meghaladja a pályázatban 
szereplő költségeket, úgy a többletköltség teljes összegét a Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzatának számlájára soron kívül befizeti. 

 
Felelős: dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Tóth Gábor Lajos műszaki és pályázati igazgató 
 Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2024. szeptember 30. (kihirdetésre) 
 

Szavazati arány:  határozati javaslatok 6 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 

4.) Előterjesztés Településrendezési tervmódosítás kapcsán Környezeti vizsgálat 
lezárásáról 

 
Az előterjesztést a jegyzőkönyv 4. számú melléklete tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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33/2024. (IX. 11.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága átruházott hatáskörében megtárgyalta a Környezeti vizsgálat szükségességnek 
eldöntésére irányuló egyeztetést és az alábbi határozatot hozta: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága a Kaposvár „M32/2024-OTÉK” jelű településrendezési eszközök módosítása 
kapcsán, a környezetvédelemért felelős közigazgatási szervek véleményével megegyezően a 
2/2005. (I.11.) Kormányrendelet szerinti környezeti hatásvizsgálat lefolytatását nem tartja 
szükségesnek. A beérkezett véleményeket tartalmazó, az előterjesztés 1. melléklete szerinti 
összefoglaló jegyzőkönyvet elfogadja, ezzel a környezeti hatás jelentőségének eldöntésére 
irányuló egyeztetést lezárja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
Határidő: azonnal 
 

Szavazati arány:   6 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
Több napirend nem lévén a tanácsnok az ülést bezárta. 

 
Kaposvár, 2024. szeptember 11. 
 
 
 
 Csutor Ferenc Czimmermanné Németh Andrea 
 tanácsnok bizottsági tag 


